ALMT Secretaria de Gestãode Pessoas
Assembki.i Lcgisiaiiva

Publicado no D.O.E. ALMT
de 0^ I o Q- ! ^ ATO N" 067/2021

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso (ias atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os ser\'idores abaixo relacionados para o exercício dos cargos em comissão, partir de

13/01/2021:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

43213

ALLYSSON ALFREDO MAGNO DE

OLIIVEIRA POMPEU ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9 SEGUNDA VICE-PRESIDÊNCIA

42877 DANIEL JERÔNIMO DA SILVA • ASSESSOR PARUMENTAR AP-2 GAB DEP JOÃO BATISTA

42871

FERNANDA OLIVEIRA

BORRALHO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9 GAB DEP JOÃO BATISTA

42669

MARCELO ROBSON QUEIROZ

MOURA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4 SEGUNDAVICE-PRESIDÊNCIA

42864

RICARDO HENRIQUE DE

OLIVEIRA SOUZA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2 GAB DEPJOÃO BATISTA

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, Ijm Cuiabá, 01 de fevereiro de 2021.

Deputady/EDU
Presidente^

BOTELHO Depuro MAX RUSSI

1° Secretário

Dados lançados na
Vida Funcional

Seai-

GE^

0 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n" 6. setor A. CPA. CEP 78049-901. Cuíaba/MT

^ wwv/.a 1.mt.gov.br ® FaceALMT (§> (65) 3313-6670

()-íjía
'/iT